24.602.765/0001-60.
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (açúcar e copo descartável), 
LICITAÇÃO, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE 
PREÇO Nº 025/2015, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.609/2015.
VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.131,00 (Quatro mil cento 
e trinta e um reais), conforme empenhos nº 962, 963, 964, 965 e 966/2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social
022392.08.241.0103.2641 – Piso de Alta Complexidade II PAC II POP RUA

[...]

9.371/2015.
Partes: A Secretaria Municipal de Educação e a empresa Siméia A. H. M. 
Mustafá - EPP, inscrita no CNPJ nº 24.602.765/0001-60.
Objeto: Aquisição De Material Permanente Para Unidade De Educação 
Infantil Tipo B - Padrão FNDE.
Valor Global: R$ 14.384,00 (quatorze mil trezentos e oitenta e quatro reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desenvolvimento de 
programas da educação infantil – Creche – FNDE.
44.90.52.00 Equipamento e Material Permanente.
Data da Assinatura: 26/01/2016.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

A Secretaria Municipal de Educação e a empresa Sports Empório, 
Papelaria e Informática Ltda.-EPP, inscrita no CNPJ nº 24.596.082/0001-47.
Objeto: Aquisição De Material Permanente Para Unidade De Educação 
Infantil Tipo B - Padrão FNDE.
Valor Global: R$ 1.624,00 (um mil seiscentos e vinte e quatro reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desenvolvimento de 
programas da educação infantil – Creche – FNDE.
44.90.52.00 Equipamento e Material Permanente.
Data da Assinatura: 26/01/2016.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

9.371/2015.
Partes: A Secretaria Municipal de Educação e a empresa JR Comércio e 
Serviços Ltda.-ME, inscrita no CNPJ nº 13.952.054/0001-07.
Objeto: Aquisição De Material Permanente Para Unidade De Educação 
Infantil Tipo B - Padrão FNDE.
Valor Global: R$ 38.136,00 (trinta e oito mil cento e trinta e seis reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desenvolvimento de 
programas da educação infantil – Creche – FNDE.
44.90.52.00 Equipamento e Material Permanente.
Data da Assinatura: 26/01/2016.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Processo: 9.371/2015.
Partes: A Secretaria Municipal de Educação e a empresa Comercial T&C 
Ltda.-EPP, inscrita no CNPJ nº 03.527.705/0001-50.
Objeto: Aquisição De Material Permanente Para Unidade De Educação 
Infantil Tipo B - Padrão FNDE.
Valor Global: R$ 11.969,20 (onze mil novecentos e sessenta e nove reais e 
vinte centavos).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desenvolvimento de 
programas da educação infantil – Creche – FNDE.
44.90.52.00 Equipamento e Material Permanente.
Data da Assinatura: 26/01/2016.
Amparo Legal:

[...]

inscrita no CNPJ/MF nº 07.301.775/0001-46.
Objeto: Contratação de empresa especializada na produção e organização 
de eventos, com fornecimento de RH, para coordenar e dar apoio à equipe 
de trabalho que irá atuar no evento Carnaval 2016.
Valor Global: R$ 82.370,60 (oitenta e dois mil trezentos e setenta reais e 
sessenta centavos).
Duração: 60 dias.
Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das 
Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Data da Assinatura: 19/01/2016.